

# ATB, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'yla birlikte 3. Hayvancılık Kongresi'ni düzenleyecek

Ankara Ticaret Borsası (ATB) Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri, ATB Yönetim Kurulu Başkanı Faik Yavuz başkanlığında, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Dr. Ahmet Eşref Fakıbaba'yı ziyaret etti. Ziyarete ATB'nin faaliyetleri hakkında geniş açıklamalarda bulunan Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz, "ATB olarak, TOBB ile Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımızla birlikte 3. Hayvancılık Kongresi'ni düzenleyeceğiz" dedi.

ATB Başkanı Yavuz, konuşmasında, ATB'nin alt yapı yatırımlarını gerçekleştirirken, üniversitelerimizle de iş birliği yaparak iki büyük Hayvancılık Kongresi gerçekleştirdiğine işaret etti. Yavuz, "bu kongrelerimizde üniversitelerimizi, ilgili bürokratları ve taraf olan kuruluşları bir araya getirerek, önemli kararların alındığı, geniş bir platform şeklinde yapılmaktadır. Sayın bakanımız, bu kongrelerin üçüncüsünü yapmak üzere, ATB'ye her türlü desteği vereceklerini belirterek tüm tarafların bir araya getirilmesinin önemine dikkat çekmiştir" şeklinde konuştu.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Dr. Ahmet Eşref Fakıbaba'da yaptığı konuşmada, ATB'nin çalışmalarından etkilendiğini belirterek, "Tüm gücümüzle sizlerin yanında olacağız. Bunun için, üzerimize ne düşüyorsa yapmaya hazırız" dedi.

ATB'nin alt yapı çalışmaları ile ülkemiz borsacılığına örnek teşkil ettiğini belirten Bakan Fakıbaba, "diğer borsalarımızda ATB'nin çalışmasını izlemeli ve çağdaş borsacılık için

gerekli alt yapı yatırımlarını zaman geçirmeden tamamlanmalıdır" diyerek sözlerini şöyle sürdürdü:

"En kısa zamanda ATB'yi ziyaret ederek, tesisleri yerinde göreceğim. Ayrıca, daha önce gerçekleştirmiş olduğunuz Hayvancılık Kongrelerinin üçüncüsünü en kısa zamanda yapalım. Biz bakanlık olarak her türlü desteği sağlarız. Sorun önemlidir ve bu sorunun çözümü için bilim çevrelerini, konuya taraf olan kurum ve kuruluşları bir araya getirerek yeni bir çalışmanın zaman geçirilmeden yapılmasında büyük yarar vardır."

## ZİYARETE KİMLER KATILDI ?

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Faik Yavuz başkanlığında gerçekleştirilen ziyarete, ATB Meclis Başkan Yardımcısı Hayri Gülten, Yönetim Kurulu Üyeleri Kemal Coşgun, Abdülhüda Kılıç ve Celal Yıldırım, Meclis Üyeleri Ahmet Atalay, Fetullah Şevgin, Bilal Lök, Hasan Ersan, Yahya Şahin, Lütfü Morkoç, Adem Uyanık, Cevat Şenbaba ile ATB Genel Sekreteri Eyüp Ş. Ömeroğlu katıldı. **(HABER MERKEZİ)**

